
	
		
			Meniu

			Peršokti prie turinio

				Pradžia
	Naujienos
	Apie LMS
	LMS taryba
	Skyriai ir grupės



	Veikla
	Dalyvaukite
	Renginiai
	Paremkite LMS
	Kontaktai
	Senoji svetainė
	[image: English]


		
		
	Apgailestaujame, puslapis nerastas

	
		Apgailestaujame, tačiau ieškomas puslapis neegzistuoja. Galbūt pavyks rasti tai, ko ieškojote žemiau.

		
				
					Ieškoti:
					
				
				
			


						Naujausi įrašai
			
				Lietuvos mokslininkų sąjungos visuotinis suvažiavimas įvyks 2023.06.21, 14 val., Seimo Konstitucijos salėje.
						
	
				VDU Pasaulio lietuvių universiteto simpoziumas.
						
	
				Tarptautinė mokslinė-praktinė konferencija „Socialiai orientuota žalioji ekonomika – regionų klestėjimo pagrindas“
						
	
				Akademinės etikos ir procedūrų kontrolieriaus tarnybos vykdoma apklausa
						
	
				LMS pareiškimas dėl karo Europoje
						
	
				Ruslanas  Baranauskas. Istorijos mokslo vystymosi perspektyvos ir rekomendacijos
						
	
				Kviečiame skaityti „Mokslo Lietuvą“
						
	
				Liūdime dėl prof. Prano Baltrėno netekties
						
	
				Lietuvos mokslininkų sąjungos XVI suvažiavimas
						
	
				Lietuvos mokslininkų sąjungos suvažiavimas
						


		
		Kategorijos
			mokslas ir verslas

	Mokslas ir visuomenė

	Mokslo populiarinimas

	Uncategorized




Žymos
2016
CERN
Ekonofizika
mokslo finansavimas
mokslo populiarinimas
Mokslo sriuba


	


		
 
				© 1989-2024 Lietuvos mokslininkų sąjunga

	

	

